-15212 -15222
AIR BLOW NOZZLES WITH BITE TYPE FITTING / FLOW CONTROL AIR BLOW NOZZLES
食い込み管継手付ノズル/流量調整ノズル
ノ
ズ
ル
 CADデータフォルダ名：54_Nozzles CADデータフォルダ名：54_Nozzles
Q 回転ノズル

AFCS1
Order
注文例
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～30 31～
出荷日 通常 お見積り
型式
T M d
L
W 重量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. （max）（min） 1～4コ 5～9 10～30
AFCS
1
R1/8
M6 2 38 35
13 17 1,900 1,800 1,600
2 M8 3 39 36
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
オリフィス
d選択 （L） B A
対辺
重量
（g）
￥基準単価
Type 適用管外径
D 本体 ナット 1～4コ 5～20
SKNS
4 1.0 1.5 2.0 25.3 9 4 14 12 15 1,150 950
6 1.5 2.0 3.0 30.6 12 5.5 14 13 20 1,160 960
8 2.0 3.0 5.0 37 13 8 19 17 38 1,180 980
SKNF
4
0.8 1.0 1.2
24.2 8 4 13 12 15 1,250 1,050
6 28.4 10 5.5 14 13 20 1,260 1,060
8 38 14 8 19 17 40 1,280 1,080
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
M
L
T
d
W
Example
使用例
SKNS
（ワークの清掃）
QAFCS　空気流量特性表
空
気